СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

26 сентября 2023 г.  № 3

 Экз. № ___

Об избрании заместителя Главы муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

В соответствии со статьёй 37 Устава муниципального образования «Кар-
сунский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Избрать заместителем Главы муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области Шамшетдинова Шамиля Рестемовича, депу-
тата Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Уль-
яновской области седьмого созыва.

2. Считать заместителя Главы муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области заместителем председателя Совета депутатов му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области седьмого
созыва.

3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 18.09.2023 № 3 «Об избрании заместителя Гла-
вы муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области»
признать утратившим силу.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 3 от 26.09.2023 Об избрании заместителя Главы МО